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ZCT Lenteprijs 2017
Tremelo, 28/5/2017

1 - Lenteprijs 28/05/2017 - 14:00

Programmanr. 1 Meisjes, 400m wisselslag 13 - 14 jaar
28/05/2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Wittemans Odil ZCT/20353/03 NT 5:33.40 471
50m: 34.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.59 200m: 300m: 400m: 5:33.40

2. Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 NT 5:48.13 413
50m: 36.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.53 200m: 300m: 400m: 5:48.13

3. Van Der Elst Leen ZCT/20359/03 NT 5:50.02 407
50m: 38.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.20 200m: 300m: 400m: 5:50.02

4. Claes Lieselotte ZCT/20346/03 NT 5:56.08 386
50m: 38.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.39 200m: 300m: 400m: 5:56.08

5. Boux Jana TZ/21014/04 NT 6:26.05 303
50m: 41.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.66 200m: 300m: 400m: 6:26.05

Programmanr. 2 Jongens, 400m wisselslag 13 - 14 jaar
28/05/2017 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Carchon Brecht ZCT/10345/03 NT 5:36.90 341
50m: 36.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.54 200m: 300m: 400m: 5:36.90

dis Mulkens Bavo disTZ/11033/04 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

Programmanr. 3 400m vrije slag 9 - 10 jaar
28/05/2017 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Brugman Serena ZCT/21071/08 7:06.53 6:41.92 198
50m: 42.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.29 200m: 3:15.44 300m: 400m: 6:41.92

2. Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 NT 7:28.59 142
50m: 49.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.57 200m: 3:43.68 300m: 400m: 7:28.59

3. Feyaerts Mona ZCT/21074/08 NT 8:18.11 104
50m: 51.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:53.36 200m: 4:02.39 300m: 400m: 8:18.11
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ZCT Lenteprijs 2017
Tremelo, 28/5/2017

Programmanr. 3, 400m vrije slag

9 jaar, Jongens

1. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 NT 7:04.84 124
50m: 47.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.59 200m: 3:30.70 300m: 400m: 7:04.84

2. Van Der Borght Floris ZCT/11072/08 NT 7:36.45 100
50m: 46.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.07 200m: 3:44.46 300m: 400m: 7:36.45

3. Scheers Pieter ZCT/11080/08 NT 7:40.48 97
50m: 50.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:50.13 200m: 3:46.41 300m: 400m: 7:40.48

10 jaar, Meisjes

1. Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 6:46.85 6:29.45 218
50m: 41.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.32 200m: 3:13.05 300m: 400m: 6:29.45

2. Caes Oone ZCT/21055/07 6:49.02 6:30.02 217
50m: 44.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.33 200m: 3:14.99 300m: 400m: 6:30.02

3. De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 6:49.98 6:39.35 202
50m: 46.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.07 200m: 3:22.50 300m: 400m: 6:39.35

4. Vankeerberghen Tessa LAQUA/21244/07 NT 6:56.41 178
50m: 47.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.77 200m: 3:30.34 300m: 400m: 6:56.41

5. Schepens Mette ZCT/21060/07 7:12.36 7:22.01 149
50m: 49.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.82 200m: 3:44.13 300m: 400m: 7:22.01

6. Dewyn Chloé ZCT/21068/07 NT 7:34.22 137
50m: 48.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.32 200m: 3:39.82 300m: 400m: 7:34.22

7. Witters Kaat ZCT/21064/07 8:52.65 7:40.68 131
50m: 53.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:51.65 200m: 3:51.61 300m: 400m: 7:40.68

8. Vondoli Ella ZCT/21061/07 8:45.75 7:42.64 130
50m: 51.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:51.09 200m: 3:50.87 300m: 400m: 7:42.64

10 jaar, Jongens

1. Verweijen Gijs LAQUA/11248/07 NT 6:33.06 157
50m: 43.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.29 200m: 3:18.15 300m: 400m: 6:33.06

2. Bohmer Tobias ZCT/11070/07 NT 7:14.01 116
50m: 43.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.07 200m: 3:27.76 300m: 400m: 7:14.01
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ZCT Lenteprijs 2017
Tremelo, 28/5/2017

Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
28/05/2017 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Pauwels Sepp ZCT/11020/05 3:08.97 3:06.21 204
50m: 43.98 100m: 150m: 200m: 3:06.21

2. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 3:14.83 3:07.07 201
50m: 41.88 100m: 150m: 200m: 3:07.07

3. Van Belle Bjorn ZCT/11058/06 3:34.87 3:19.23 166
50m: 46.51 100m: 150m: 200m: 3:19.23

4. Catry Arne ZCT/11047/06 3:22.42 3:19.31 166
50m: 45.16 100m: 150m: 200m: 3:19.31

5. Brugman Ricky ZCT/11052/06 3:21.27 3:19.88 164
50m: 46.30 100m: 150m: 200m: 3:19.88

6. Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 3:16.78 3:20.93 162
50m: 45.56 100m: 150m: 200m: 3:20.93

7. Verstraeten Pieter ZCT/11066/06 4:02.24 3:47.85 111
50m: 54.17 100m: 150m: 200m: 3:47.85

dis Van Hoof Mats disZCT/11059/06 3:45.53
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

FF Raymaekers Sibren FFZCT/11019/05 3:21.39

13 - 14 jaar

1. Wouters Luka HZA/10320/04 2:53.99 2:47.05 282
50m: 36.66 100m: 150m: 200m: 2:47.05

2. Stallaert Yaro ZCK/10305/03 2:41.87 2:49.09 272
50m: 38.37 100m: 150m: 200m: 2:49.09

3. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 3:10.76 3:05.79 205
50m: 45.77 100m: 150m: 200m: 3:05.79

15 - 16 jaar

1. Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 2:28.73 2:26.24 421
50m: 31.60 100m: 150m: 200m: 2:26.24
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ZCT Lenteprijs 2017
Tremelo, 28/5/2017

Programmanr. 5 100m schoolslag 9 - 10 jaar
28/05/2017 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Vosch Iris LAQUA/21262/07 NT 2:06.60 119
50m: 1:01.74 100m: 2:06.60

2. Dewil Zita KAZS/21054/07 2:08.58 2:10.31 109
50m: 59.02 100m: 2:10.31

9 jaar, Jongens

1. de Bock Harry LAQUA/11261/08 1:50.98 1:54.54 114
50m: 59.19 100m: 1:54.54

2. Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 2:00.58 1:55.17 112
50m: 54.44 100m: 1:55.17

3. Medland Douwe LAQUA/11259/08 2:08.08 2:12.81 73
50m: 1:03.05 100m: 2:12.81

dis Tielemans Wout disLAQUA/11257/08 1:58.76
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

10 jaar, Jongens

1. Timmermans Ruben KAZS/11052/07 1:59.72 1:58.10 104
50m: 57.10 100m: 1:58.10

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
28/05/2017 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lejeune Indira TZ/21031/05 1:33.12 1:27.98 356
50m: 41.38 100m: 1:27.98

2. Stallaert Tessa ZCK/21015/05 1:28.18 1:29.86 334
50m: 41.94 100m: 1:29.86

3. Pardon Maite TZ/21004/05 1:37.68 1:31.99 311
50m: 42.88 100m: 1:31.99

4. Van Dyck Line HZA/21025/05 1:32.49 1:35.94 274
50m: 46.73 100m: 1:35.94

5. Delhoute Yana TZ/21002/05 1:37.14 1:36.00 274
50m: 46.33 100m: 1:36.00

6. Vanoppen Margot HZS/21063/06 1:48.12 1:43.00 221
50m: 49.82 100m: 1:43.00

7. Bijnens Ine HZS/21059/05 1:57.00 1:44.31 213
50m: 48.71 100m: 1:44.31
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ZCT Lenteprijs 2017
Tremelo, 28/5/2017

Programmanr. 6, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Darquennes Leena TZ/21027/06 1:48.94 1:45.74 205
50m: 50.57 100m: 1:45.74

9. Huts Kelly TZ/21035/06 1:53.26 1:47.71 194
50m: 50.06 100m: 1:47.71

13 - 14 jaar

1. Tomcsik Kira TZ/21005/04 1:22.91 1:24.35 404
50m: 39.87 100m: 1:24.35

2. Lauwers Jitske TZ/21013/04 1:35.44 1:26.65 372
50m: 41.24 100m: 1:26.65

3. Max Lara TZ/20243/04 1:28.44 1:27.43 362
50m: 41.46 100m: 1:27.43

4. Van Steen Yinthe TZ/20227/03 1:29.71 1:29.64 336
50m: 42.28 100m: 1:29.64

15 - 16 jaar

1. Van Dyck Nina HZA/21003/02 1:17.78 1:19.71 478
50m: 36.24 100m: 1:19.71

2. Van Steen Ayko TZ/20209/01 1:21.89 1:20.12 471
50m: 37.86 100m: 1:20.12

3. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 1:24.02 1:24.65 399
50m: 40.11 100m: 1:24.65

4. Smeyers Britt TZ/20187/01 1:28.92 1:30.27 329
50m: 41.93 100m: 1:30.27

FF Janssens Mayra FFTZ/20210/02 1:32.67

17 jaar en ouder

1. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 1:25.98 1:26.06 380
50m: 40.71 100m: 1:26.06

2. Boghe Nomie TZ/20201/99 1:31.44 1:30.86 323
50m: 42.93 100m: 1:30.86

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
28/05/2017 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Pardon Lennert TZ/11017/06 1:42.16 1:34.88 201
50m: 44.13 100m: 1:34.88

2. Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 1:59.35 1:44.55 150
50m: 49.31 100m: 1:44.55

3. Dekens Lars HZS/11086/05 1:49.83 1:50.12 128
50m: 51.36 100m: 1:50.12
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ZCT Lenteprijs 2017
Tremelo, 28/5/2017

Programmanr. 7, Heren, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. De Cuyper Lens HZA/11017/03 1:30.55 1:28.70 246
50m: 41.49 100m: 1:28.70

15 - 16 jaar

1. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 1:17.51 1:13.16 439
50m: 33.73 100m: 1:13.16

2. De Decker Jo ZCK/10306/02 NT 1:28.00 252
50m: 41.40 100m: 1:28.00

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
28/05/2017 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Carlier Anouck ZCK/21060/05 1:42.89 1:36.46 185
50m: 45.11 100m: 1:36.46

2. Huts Kelly TZ/21035/06 NT 1:45.56 141
50m: 50.06 100m: 1:45.56

dis Vanreepinghen Gitte disZCK/21035/05 1:43.82
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Carlier Silke ZCK/21006/03 1:11.92 1:12.41 438
50m: 34.96 100m: 1:12.41

2. Vanden Abeel Anne HZS/21081/04 NT 1:34.25 199
50m: 45.59 100m: 1:34.25

15 - 16 jaar

1. Roskin Lotte TZ/20208/02 1:13.08 1:14.16 408
50m: 36.10 100m: 1:14.16

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
28/05/2017 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Meers Jan HZS/11083/06 1:38.60 1:40.42 115
50m: 48.60 100m: 1:40.42

dis Schoovaerts Thomas disZCK/11053/06 1:41.10
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Mohsen Hamoudi FFZCK/12033/06 NT
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ZCT Lenteprijs 2017
Tremelo, 28/5/2017

Programmanr. 9, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Segers Ferre FFZCK/11050/05 NT

13 - 14 jaar

1. Beukelaers Joppe ZCK/11027/03 1:22.94 1:20.97 220
50m: 40.37 100m: 1:20.97

2. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 1:21.57 1:21.16 218
50m: 40.08 100m: 1:21.16

3. Thys Seppe ZCK/11049/04 2:08.73 1:43.33 106
50m: 50.74 100m: 1:43.33

4. Abbas Hadi ZCK/12029/03 NT 1:44.83 101
50m: 50.16 100m: 1:44.83

Programmanr. 10 100m rugslag 9 - 10 jaar
28/05/2017 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Severens Linde KAZS/21053/08 NT 2:03.36 88
50m: 59.37 100m: 2:03.36

10 jaar, Meisjes

1. De Kock Silke ZCK/22023/07 NT 1:51.44 120
50m: 55.83 100m: 1:51.44

2. Vosch Iris LAQUA/21262/07 NT 2:15.94 66
50m: 1:07.19 100m: 2:15.94

FF Mertens Noor FFZCK/21061/07 1:57.78

9 jaar, Jongens

1. Tielemans Wout LAQUA/11257/08 NT 1:43.37 105
50m: 49.98 100m: 1:43.37

2. Maes Milan ZCK/12031/08 1:48.79 1:45.30 100
50m: 50.47 100m: 1:45.30

3. de Bock Harry LAQUA/11261/08 NT 1:50.13 87
50m: 53.99 100m: 1:50.13

4. Medland Douwe LAQUA/11259/08 NT 1:58.10 71
50m: 47.43 100m: 1:58.10

dis Spadea Tommaso disLAQUA/11260/08 1:41.07
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Castermans Siebe disZCK/12032/08 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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ZCT Lenteprijs 2017
Tremelo, 28/5/2017

Programmanr. 10, 100m rugslag

10 jaar, Jongens

1. Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:48.35 1:47.66 93
50m: 50.64 100m: 1:47.66

Programmanr. 11 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
28/05/2017 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vanoppen Margot HZS/21063/06 1:50.32 1:36.81 200
50m: 45.54 100m: 1:36.81

2. Van Roy Zora ZCK/21051/05 2:00.98 1:45.66 154
50m: 54.45 100m: 1:45.66

dis Segers Anouk disZCK/22034/05 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

13 - 14 jaar

1. Leemans Renske TZ/21024/04 1:26.51 1:24.72 299
50m: 42.39 100m: 1:24.72

2. Van Reeth Sophie ZCK/21042/04 1:47.76 1:43.38 164
50m: 100m: 1:43.38

15 - 16 jaar

1. Dewulf Hannah HZA/20313/02 1:19.79 1:19.63 360

17 jaar en ouder

1. Dos Santos Estephanie ZCK/22022/99 1:51.80 1:51.33 131
50m: 100m: 1:51.33

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
28/05/2017 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Dekens Lars HZS/11086/05 NT 1:42.46 120
50m: 100m: 1:42.46

2. Meers Jan HZS/11083/06 NT 1:44.56 113
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ZCT Lenteprijs 2017
Tremelo, 28/5/2017

Programmanr. 12, Heren, 100m wisselslag

13 - 14 jaar

1. Heremans Nino HZA/11021/04 1:22.14 1:15.62 300
2. De Cuyper Lens HZA/11017/03 1:22.27 1:19.04 263
3. Neirynck Lars KAZS/11039/03 1:19.21 1:20.24 251
4. Van Itterbeeck Warre HZA/11028/03 1:25.56 1:24.40 216
5. Neirynck Nils KAZS/11038/04 1:27.91 1:25.37 208
6. Mertens Victor KAZS/11050/04 1:32.22 1:30.45 175
7. Martin Xander ZCK/11043/03 NT 1:34.33 154
8. Thys Seppe ZCK/11049/04 NT 1:48.53 101

15 - 16 jaar

1. Leys Milan KAZS/10185/01 1:09.64 1:07.82 416
2. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 1:16.57 1:08.85 398

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
28/05/2017 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 3:08.91 3:01.07 304
50m: 39.75 100m: 150m: 200m: 3:01.07

2. Darquennes Leena TZ/21027/06 NT 3:18.76 230
50m: 48.92 100m: 150m: 200m: 3:18.76

3. Marteau Julie ZCT/21049/06 3:25.56 3:21.71 220
50m: 48.72 100m: 150m: 200m: 3:21.71

4. Carlier Anouck ZCK/21060/05 3:58.20 3:23.97 213
50m: 45.51 100m: 150m: 200m: 3:23.97

5. Bijnens Ine HZS/21059/05 NT 3:28.13 200
50m: 49.20 100m: 150m: 200m: 3:28.13

6. Pardon Birthe ZCT/21053/06 3:28.23 3:29.74 196
50m: 51.41 100m: 150m: 200m: 3:29.74

7. Vermeylen Charlotte ZCT/21065/06 3:50.94 3:49.42 149
50m: 55.34 100m: 150m: 200m: 3:49.42

dis De Vos Eloise disZCT/21063/06 3:48.95
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

13 - 14 jaar

1. Engelen Emma HZA/21007/04 3:18.22 3:06.72 277
50m: 43.12 100m: 150m: 200m: 3:06.72

15 - 16 jaar

1. Mulkens Auke TZ/20234/02 2:39.22 2:42.47 421
50m: 36.71 100m: 150m: 200m: 2:42.47
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ZCT Lenteprijs 2017
Tremelo, 28/5/2017

Programmanr. 13, Dames, 200m wisselslag

17 jaar en ouder

1. Gueret Aurore SCR/005539/87 3:01.58 2:56.39 329
50m: 39.90 100m: 150m: 200m: 2:56.39

Programmanr. 14 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
28/05/2017 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/05/2017 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lejeune Indira TZ/21031/05 NT 1:22.12 294
50m: 38.80 100m: 1:22.12

2. Delhoute Yana TZ/21002/05 NT 1:33.85 197
50m: 42.08 100m: 1:33.85

dis Vanreepinghen Gitte disZCK/21035/05 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 1:16.72 1:13.70 406
50m: 33.45 100m: 1:13.70

2. Van Steen Yinthe TZ/20227/03 1:15.27 1:18.82 332
50m: 35.71 100m: 1:18.82

3. Boux Jana TZ/21014/04 1:30.96 1:30.18 222
50m: 39.75 100m: 1:30.18

dis Leemans Renske disTZ/21024/04 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

17 jaar en ouder

1. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 1:10.66 1:13.40 411
50m: 34.40 100m: 1:13.40
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ZCT Lenteprijs 2017
Tremelo, 28/5/2017

Programmanr. 16 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/05/2017 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Pardon Lennert TZ/11017/06 1:32.62 1:20.88 214
50m: 37.84 100m: 1:20.88

2. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 1:38.45 1:33.79 137
50m: 43.03 100m: 1:33.79

FF Segers Ferre FFZCK/11050/05 NT

13 - 14 jaar

1. Mulkens Bavo TZ/11033/04 1:35.17 1:20.95 214
50m: 37.95 100m: 1:20.95

15 - 16 jaar

1. Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 1:10.30 1:07.31 372
50m: 30.99 100m: 1:07.31

Programmanr. 17 100m vrije slag 9 - 10 jaar
28/05/2017 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Severens Linde KAZS/21053/08 1:46.93 1:49.61 100
50m: 50.27 100m: 1:49.61

10 jaar, Meisjes

1. De Kock Silke ZCK/22023/07 1:39.85 1:40.35 130
50m: 49.99 100m: 1:40.35

2. Dewil Zita KAZS/21054/07 1:53.56 1:53.92 89
50m: 51.24 100m: 1:53.92

FF Mertens Noor FFZCK/21061/07 1:38.99

9 jaar, Jongens

1. Maes Milan ZCK/12031/08 1:39.62 1:37.95 96
50m: 45.63 100m: 1:37.95

2. Castermans Siebe ZCK/12032/08 NT 1:48.76 70
50m: 52.66 100m: 1:48.76

10 jaar, Jongens

1. Timmermans Ruben KAZS/11052/07 1:42.15 1:41.34 87
50m: 48.43 100m: 1:41.34
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Programmanr. 17, Jongens, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:44.49 1:44.87 78
50m: 48.88 100m: 1:44.87

Programmanr. 18 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
28/05/2017 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Pardon Maite TZ/21004/05 1:10.17 1:10.71 373
50m: 33.72 100m: 1:10.71

2. Stallaert Tessa ZCK/21015/05 1:15.24 1:14.52 318
50m: 35.35 100m: 1:14.52

3. Van Dyck Line HZA/21025/05 1:21.69 1:19.05 267
50m: 38.89 100m: 1:19.05

4. Marteau Julie ZCT/21049/06 1:32.40 1:26.58 203
50m: 41.78 100m: 1:26.58

5. Pardon Birthe ZCT/21053/06 1:33.60 1:32.50 166
50m: 44.55 100m: 1:32.50

6. De Vos Eloise ZCT/21063/06 1:32.54 1:32.58 166
50m: 45.63 100m: 1:32.58

7. Vermeylen Charlotte ZCT/21065/06 NT 1:34.03 158
50m: 44.56 100m: 1:34.03

8. Van Roy Zora ZCK/21051/05 1:40.00 1:36.74 145
50m: 46.51 100m: 1:36.74

9. Segers Anouk ZCK/22034/05 1:49.57 1:43.65 118
50m: 48.11 100m: 1:43.65

13 - 14 jaar

1. Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 1:03.38 1:04.22 498
50m: 31.10 100m: 1:04.22

2. Lauwers Jitske TZ/21013/04 1:05.94 1:05.14 477
50m: 30.89 100m: 1:05.14

3. Tomcsik Kira TZ/21005/04 1:05.11 1:06.44 449
50m: 31.94 100m: 1:06.44

4. Max Lara TZ/20243/04 1:09.32 1:08.06 418
50m: 32.62 100m: 1:08.06

5. Carlier Silke ZCK/21006/03 1:05.57 1:08.40 412
50m: 33.18 100m: 1:08.40

6. Engelen Emma HZA/21007/04 1:15.17 1:16.08 299
50m: 36.56 100m: 1:16.08

7. Van Reeth Sophie ZCK/21042/04 1:32.10 1:30.17 179
50m: 42.12 100m: 1:30.17
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Programmanr. 18, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Vanden Abeel Anne HZS/21081/04 1:30.08 1:32.36 167
50m: 41.15 100m: 1:32.36

15 - 16 jaar

1. Roskin Lotte TZ/20208/02 1:01.27 1:02.77 533
50m: 30.05 100m: 1:02.77

2. Smeyers Britt TZ/20187/01 1:01.42 1:03.89 505
50m: 31.13 100m: 1:03.89

3. Van Steen Ayko TZ/20209/01 1:04.44 1:04.67 487
50m: 31.43 100m: 1:04.67

4. Van Dyck Nina HZA/21003/02 1:07.88 1:05.85 462
50m: 30.84 100m: 1:05.85

5. Mulkens Auke TZ/20234/02 1:04.88 1:07.65 426
50m: 32.65 100m: 1:07.65

6. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 1:10.36 1:10.45 377
50m: 34.06 100m: 1:10.45

7. Dewulf Hannah HZA/20313/02 1:12.26 1:12.96 339
50m: 34.93 100m: 1:12.96

FF Janssens Mayra FFTZ/20210/02 1:07.29

17 jaar en ouder

1. Boghe Nomie TZ/20201/99 1:02.11 1:04.84 484
50m: 30.92 100m: 1:04.84

2. Dos Santos Estephanie ZCK/22022/99 NT 1:45.41 112
50m: 45.71 100m: 1:45.41

Programmanr. 19 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
28/05/2017 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Pauwels Sepp ZCT/11020/05 1:22.75 1:14.28 221
50m: 35.44 100m: 1:14.28

2. Brugman Ricky ZCT/11052/06 1:29.08 1:22.23 163
50m: 40.20 100m: 1:22.23

3. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 1:22.71 1:23.11 158
50m: 39.30 100m: 1:23.11

4. Van Belle Bjorn ZCT/11058/06 1:29.65 1:23.73 154
50m: 39.58 100m: 1:23.73

5. Catry Arne ZCT/11047/06 1:28.04 1:25.15 147
50m: 40.00 100m: 1:25.15

6. Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 1:33.22 1:32.88 113
50m: 43.65 100m: 1:32.88
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Programmanr. 19, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Van Hoof Mats ZCT/11059/06 1:48.92 1:36.41 101
50m: 45.67 100m: 1:36.41

8. Verstraeten Pieter ZCT/11066/06 1:36.33 1:39.09 93
50m: 45.74 100m: 1:39.09

FF Mohsen Hamoudi FFZCK/12033/06 1:53.03
FF Raymaekers Sibren FFZCT/11019/05 1:22.80

13 - 14 jaar

1. Heremans Nino HZA/11021/04 1:03.29 1:04.60 336
50m: 30.26 100m: 1:04.60

2. Stallaert Yaro ZCK/10305/03 1:10.24 1:06.42 309
50m: 31.58 100m: 1:06.42

3. Wouters Luka HZA/10320/04 1:08.02 1:07.34 297
50m: 32.51 100m: 1:07.34

4. Neirynck Lars KAZS/11039/03 1:06.41 1:08.93 277
50m: 31.50 100m: 1:08.93

5. Van Itterbeeck Warre HZA/11028/03 1:11.29 1:09.27 273
50m: 32.10 100m: 1:09.27

6. Neirynck Nils KAZS/11038/04 1:10.69 1:10.80 255
50m: 33.80 100m: 1:10.80

7. Beukelaers Joppe ZCK/11027/03 1:13.65 1:12.78 235
50m: 35.48 100m: 1:12.78

8. Martin Xander ZCK/11043/03 1:12.74 1:12.95 233
50m: 35.36 100m: 1:12.95

9. Mertens Victor KAZS/11050/04 1:19.64 1:20.42 174
50m: 38.10 100m: 1:20.42

dis Abbas Hadi disZCK/12029/03 1:39.24
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Leys Milan KAZS/10185/01 58.26 58.83 445
50m: 28.15 100m: 58.83

2. De Decker Jo ZCK/10306/02 1:11.82 1:07.87 290
50m: 32.27 100m: 1:07.87


